
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Российская Федерация 
Новгородская областьРегистрационный №.

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024 №51
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике 
Новгородской области от 21.11.2023 № 69/3

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и 
производственных программах организаций, осуществляющих деятельность 
в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Федеральной службы по 
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических 
указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением о комитете по тарифной политике 
Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства 
Новгородской области от 21.07.2016 № 258, комитет по тарифной политике 
Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике 
Новгородской области от 21.11.2023 № 69/3 «О производственной 
программе, долгосрочных параметрах регулирования и тарифах в сфере 
холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного 
предприятия Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство 
Холмского района" на 2024 - 2028 годы» изменения:

1.1. Заменить в разделе 4 приложения № 1 в графе «2025 год» цифру 
«9885,34» на «11512,33», цифру «557,00» на «583,06»;

1.2. Заменить в таблице приложения №3 в графе «с 01.01.2025 по 
30.06.2025» цифру «145,80» на «163,24», в графе «с 01.07.2025 по 31.12.2025» 
цифру «145,80» на «176,35»;



2

1.3. Заменить в таблице приложения № 4 в графе «с 01.07.2025 по 
31.12.2025» цифру «75,73» на «82,64», цифру «69,31» на «76,63».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» 

и на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

енко

http://www.pravo.gov.ru

